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3

1111A3Q0001

1311A3Q0001

1311A3Q0002

1311A3Q0003

1311A3Q0004

1311A3Q0005

1311A3Q0006

1311A3Q0007

Construcción de la Escuela
Nacional de Estudios
Superiores de León,
Guanajuato (Primera Etapa)

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para Educación
Superior en Facultades

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública destinado a
Facultades y Áreas de Apoyo
a la Docencia (Equipo de
Cómputo)

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para el Nivel
Posgrado

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para Educación
Media Superior

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para
Investigación Humanística

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para la Función
de Difusión Cultural (Equipo
de Cómputo)

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para Educación
Media Superior (Equipo de
Cómputo)

Construción de un conjunto académico,
cultural, deportivo y ecológico que
conformará un campus de la UNAM en el
Municipio de León, Guanajuato.

Programa de adquisiciones destinadas a
la provisión de bienes duraderos de
activo fijo, para el adecuado
funcionamiento de las facultades,
dependencias universitarias y centros
especializados con funciones
relacionadas con la actividad docentes de
nivel superior.

El Programa tiene el objetivo de asegurar
la provisión de bienes informáticos con el
fin de sustituir aquellos que presentan
obsolescencia, agotamiento de su vida
útil o bien que sean necesarios para
mejorar el servicio que las dependencias
y entidades de educación superior de la
UNAM.

Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública que se
orienta a resolver las necesidades de
equipamiento de las entidades
universitarias con funciones de docencia
a nivel posgrado.

Este programa tiene por objetivo
asegurar la provisión de bienes
duraderos, de activo fijo, para el
adecuado funcionamiento del subsistema
de educación media superior de la
UNAM.

El programa de adquisiciones
presentado, tiene por meta asegurar la
provisión de bienes duraderos de activo
fijo, para el adecuado funcionamiento de
los institutos y centros de investigación
científica y tecnológica de la UNAM

El presente Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la Obra
Pública para la Función de Difusión
Cultural Equipo de Cómputo tiene el
objetivo de asegurar la provisión del
equipo de cómputo indispensable para
las actividades de difusión y extensión
universitaria que se desarrolla en la
UNAM

El Programa de Adquisiciones tiene el
objetivo de llevar a cabo las
adquisiciones de manera eficiente y
oportuna de las necesidades de
equipamiento informático de las
Escuelas, Colegios y Dependencias del
Subsistema de Educación Media
Superior en la UNAM

11

35

35

9

35

35

35

35

 462,846,389

 82,179,870

 91,438,200

 11,398,300

 120,181,580

 20,371,336

 30,170,183

 80,078,103

 339,695,948
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 30,170,183

 80,078,103

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 118,657,167

 82,179,870

 91,438,200

 11,398,300

 120,181,580

 20,371,336

 30,170,183

 80,078,103

 118,657,167

 62,179,870

 61,438,200

 11,398,300

 120,181,580

 20,371,336

 20,170,183

 65,078,103

Infraestructura social

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

 

 20,000,000

 30,000,000

 

 

 

 10,000,000

 15,000,000

 2,106,726,736  339,695,948  1,767,030,789     1,732,837,250  1,514,391,995PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (21)  218,445,255
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3

1311A3Q0008

1311A3Q0009

1311A3Q0010

1311A3Q0011

1311A3Q0012

1311A3Q0013

1311A3Q0014

1311A3Q0015

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados
para Escuelas y Unidades
Multidisciplinarias

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para la
Investigación Científica y
Tecnológica (Equipo de
Cómputo)

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para la
Investigación Humanística
(Equipo de Cómputo)

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para Escuelas y
Unidades Multidisciplinarias
(Equipo de Cómputo).

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para el Nivel
Posgrado (Equipo de
Cómputo)

Programa de Mantenimiento
para las Escuelas y Colegios
de Educación Media Superior

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para
Investigación Científica y
Tecnológica

Programa de Adquisiciones
de Bienes no Asociados a la
Obra Pública para Función
de Difusión Cultural

El programa de adquisiciones
presentado, tiene por meta asegurar la
provisión de bienes duraderos de activo
fijo, para el adecuado funcionamiento de
las Escuelas y Unidades
multidisciplinarias de la UNAM, que
ofrecen estudios de nivel superior.

El programa de adquisición de equipo de
cómputo tiene la finalidad de dotar a los
distintos centros e institutos de
investigación científica y tecnológica de la
UNAM, de la infraestructura informática
necesaria que les permita realizar sus
actividades de la manera más eficiente.

El presente programa de adquisición de
equipo de cómputo ha sido elaborado
con la finalidad de dotar a los distintos
centros e institutos de investigación
humanística con la infraestructura
informática requerida y suficiente que les
permita realizar sus actividades de la
manera más eficiente.

Programa que tiene el objetivo asegurar
la provisión de bienes informáticos que
presentan obsolescencia, agotamiento de
su vida útil, o bien se requieren para
mejorar el servicio de las Escuelas y
Unidades Multidisciplinarias de la UNAM.

Programa de adquisiciones cuyo objetivo
es asegurar la provisión de bienes
informáticos para sustituir aquéllos que
presentan obsolescencia, agotamiento de
su vida útil o bien que sean necesarios
para mejorar el servicio en dependencias
y entidades de nivel posgrado en la
UNAM.

Programa de mantenimiento preventivo y
correctivo a una superficie total de
353,000 metros cuadrados, para
garantizar la funcionalidad y seguridad de
las instalaciones de las escuelas y
colegios de educación media superior.

Este programa tiene como objetivo
atender las necesidades de equipamiento
que no pueden resolverse con acciones
de mantenimiento y aquéllas en que el
arrendamiento no es una opción viable.

Programa de adquisiciones para
asegurar la provisión de bienes
duraderos de activo fijo, con el fin de
ofrecer al público asistente el adecuado
funcionamiento de los recintos culturales,
y las instalaciones donde se presentan
las diferentes expresiones artísticas que
se producen en la UNAM

35

35

35

35

35

35

35

35

 110,706,707

 50,342,391

 30,153,203

 45,687,355

 25,676,895

 147,704,000

 149,875,362

 47,769,363
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 110,706,707

 50,342,391

 30,153,203

 45,687,355

 25,675,895

 147,704,000

 149,875,362

 47,769,360

 90,706,707

 50,342,391

 20,153,203

 30,687,355

 15,000,000

 147,704,000

 129,875,362

 15,000,000

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Mantenimiento

Adquisiciones

Adquisiciones

 20,000,000

 

 10,000,000

 15,000,000

 10,675,895

 

 20,000,000

 32,769,360
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1311A3Q0016

1311A3Q0017

1311A3Q0018

1311A3Q0019

1311A3Q0020

Programa de Mantenimiento
de la Infraestructura y de
Servicios en Ciudad
Universitaria

Programa de Mantenimiento
a Institutos y Centros de
Investigación

Programa de Mantenimiento
para las Escuelas y Unidades
Multidisciplinarias

Programa de Mantenimiento
a Recintos  y Centros de
Difusión Cultural

Edificio de Biblioteca y
Servicios en la Preparatoria 8

El Programa de Mantenimiento de la
Infraestructura Física y de Servicios de
C.U. provee los recursos de
mantenimiento preventivo y correctivo,
adecuación y optimización de las
instalaciones, garantizando la
funcionalidad, continuidad y vida útil de la
infraestructura física de la UNAM.

El Programa de Mantenimiento de
Institutos y Centros de Investigación
contempla el proveer los recursos
necesarios para el mantenimiento
preventivo y correctivo, adecuación y
optimización de las instalaciones de uso
común, garantizando la funcionalidad de
las instalaciones.

El Programa de Mantenimiento a
Escuelas y Unidades Multidisciplinarias
tiene como finalidad  proveer los recursos
necesarios para el mantenimiento
preventivo y correctivo continuo a las
instalaciones de las cuatro Escuelas y
cinco Unidades Multidisciplinarias.

Programa de Mantenimiento tiene el
objetivo de garantizar la funcionalidad de
las instalaciones y asegurar la
continuidad de los servicios de difusión
ofrecidos.

El presente Proyecto tiene la finalidad de
reemplazar las instalaciones que
actualmente ocupa la biblioteca de la
Preparatoria 8.

9

35

35

35

9

 145,260,013

 117,533,540

 145,789,546

 148,524,400

 43,040,000
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 122,445,876

 117,533,540

 139,841,390

 148,524,400

 42,103,032

 122,445,876

 82,533,540

 139,841,390

 148,524,400

 42,103,032

Mantenimiento

Mantenimiento

Mantenimiento

Mantenimiento

Infraestructura social

 

 35,000,000

 

 

 

 2,106,726,736  339,695,948  1,767,030,789     1,732,837,250  1,514,391,995TOTAL (21)  218,445,255


